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Destination Himmerland hylder turismens helte - hvem 
skal vinde Himmerlandspriserne 2023? 

    

Når fællesskab og dedikation mødes, sker der noget magisk i Himmerland. Hos Destination 

Himmerland er det med stor glæde, at vi igen hædrer de lokale ildsjæle og deres enestående 

bidrag til vores destination. 

 

Efter sidste års succes med "Himmerlandspriserne" er vi begejstrede for at annoncere, at 

traditionen fortsætter i 2023. Vi vil endnu en gang kåre helte inden for turisme i Himmerland 

og uddele priserne for "Årets Ildsjæl 2023" og "Årets Turismeindsats 2023." 

 

"Årets Ildsjæl" hædrer en forening eller en frivillig, der har gjort en bemærkelsesværdig 

indsats for vores lokalsamfund og Himmerland. Denne person er en frontløber for turismen, 

en styrke for fællesskabet og en skaber af sammenhold. Sidste års vinder, Elsebeth Bloom, 

blev anerkendt for sin enestående frivillige indsats i Øster Hurup, især i forbindelse med 

sommerens utallige begivenheder. 

 

"Årets Turismeindsats" går til en person eller en repræsentant for et projekt eller en 

turismevirksomhed eller -forening, der har bidraget til udviklingen af turismen i Himmerland. 

Prisvinderen er en visionær, en innovator, og en kraft, der er med til at forme fremtiden for 

vores elskede Himmerland. Sidste års pris gik til "Det Gode Liv" i Øster Hurup for deres 

imponerende arbejde med at skabe events for vores besøgende og udvikle Øster Hurup som 

feriemål.  

 

"Der findes utallige kreative ildsjæle i hele Destination Himmerland, og deres uvurderlige 

indsats er med til at skabe unikke oplevelser. Disse oplevelser bidrager til at Himmerland har 

det ekstra, der tiltrækker turister til vores område. Vi er dybt taknemmelige for deres 

dedikation og deres bidrag til Himmerland som et dejligt besøgsmål," udtaler Johanne 

Bugge, Destinationsdirektør. 

 

Vi inviterer dig til at deltage i nomineringen af dem, der fortjener anerkendelse. Priserne er 

baseret på fællesskabets stemme, og vi opfordrer alle til at indsende deres kandidater 

senest den 1. december. Send en mail til louiserl@destinationhimmerland.dk med 

information om din nominering, hvilken pris du indstiller dem til, og en begrundelse for, 

hvorfor de bør vinde. 

 

Afstemningen og prisoverrækkelsen vil finde sted efter nytår, som en smuk begyndelse på 

2024. Læs mere om prisuddelingen på www.destinationhimmerland.dk/himmerlandsprisen. 

 

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Destinationsdirektør Johanne Bugge 

på e-mail johanne@destinationhimmerland.dk eller telefon +45 7192 1468. 

 

 

 


